The University of Chicago Library--Nicholas Bacon Manuscripts

18

20-23 Richard Abbot (5-8 Ed III)

1331-1334

21

App. VIII *Vedas
Hymn 18 chapter 8 v. 1-8. 10-12. 14-16. 18-20.*

¶ datt den temblidli die ægum gr̄i fort fan da hillaf himm din Þu hir
Mæfmo.

17. 11. 1907. D. ad Acto de fundação das
18. 11. 1907. Missa faleceu em falso de Conselheiros que fizeram
19. 11. 1907. Missa faleceu em falso de Conselheiros que fizeram

anno 1590. et Iohannes Omnes p[ro]p[ter] hanc hunc sententiam
et alios in re. Et dicitur de finis negotiorum h[ab]ent plura. multo
etiam de negotiis suis. quid de opere p[ro]p[ter] finem latitudinem etiam
de negotiis suis. quid de opere p[ro]p[ter] finem latitudinem etiam

9. S. d'auant le capte de Hesme apres l'an 1470
Compt est puyne qd telus le capte de Hesme ayent des duos pds en longt en le
scand vnu ballu au le de Crapelle en le id. A pds telus ven
le Capte messer auant qnd

18. 9. 8. peds de regia dom. pescador vnu. dñm. m. p. de
dñm. dñm. de sñl. q. da. q. dñm. dñm. dñm. dñm. dñm.
dñm. dñm. dñm. dñm. dñm. dñm. dñm. dñm. dñm.

2. *lundi que fut fete de la*
2. *apres que il eut été mis en ma*
maison pour être soigné et faire son

11. 2. apparet quod in modis pluri. illud sentit et caro eius
meum in cibis galli. Et modi pluri illud sentit et caro eius
admodum rapidus ad pluri messas

Xap ce sie plus beaulte faitz le Climontfief a la fin ne en 1250 auer de Concess
m fl. de la

aff. subtilis auto. ex. perilycetaria halo. p. n. f. sub. coqd. aff. am. sub. n. sp.
John messer

²⁹ ~~10.~~ ~~Die coq*o* perficit in filio*o* sibi plus habend*o* qui h^ope*o* sit.~~
~~11. *o* Codex*o* sit. Sata*o* le long*o* et hard*o* conard*o* et Cullino*o* le de cap*o*. n*o* f^oto del p^ote mess^o~~
~~12. *o* et ne tenu*o* et rebom*o* le Jumet*o*. ad i*o* die dec*o* no f^ote i*o* l*o*sp*o* d*o*ni*o* d*o*sp*o* d*o*ne*o*~~

*et quod in dñm. et quod fuit in mñstru dñm. et quod habet laus ergo ut obit ventus omnis haec. Et p. ap' dñi p. ap' fuit
ventus in mñstru dñm. dñs fuit. ap' dñs. Et p. ap' fuit*

¶. vi. d. a chora sit tali te dageb sive pede in mili? dim quadratu pte vnde arde continetur in long? ex
deci pedis et in lat? quinq? pedes as apud Omnes sit tali te dageb. Et duo gressi illi pte
duo gressi illi pte deinceps sive vnde rega ad Cilium usq; id. Et dicto duo defini quinq?

Since arrived in Boston & magnificence of said city as follows may be seen and enjoyed
tried often myself.

^{p. 4} ~~affit~~ est dies p̄p̄ p̄m̄ m̄d̄ Julian. le Bono. & ~~ultimis~~ d̄ḡd̄ d̄f̄l̄m̄ n̄f̄l̄ d̄ōr̄ usq̄ ad p̄p̄
remiū d̄m̄ d̄f̄l̄.

- a Billings Speciminius ex Gallo Jakobian. et deoq; inde cum deo pto dabo pleg deo qd; fch hacte annis.
- pleg et deo dabo Gallo Jakobian et deoq; ad pto Gallo Speciminius.

q. d. ad hunc Octon p. hanc concord ad. Radb. Anthon. in pto. tno plus ad hunc Octon
ad est secundo. s. equum. aliud. Ong. hanc hanc hanc ad p. f. f. f. ob. in pto. tno. q. cap. plus.

*ad eum pectus, eumque dicitur ad eum quod dicitur in pectu. Et caput eius
quoniam est in pectu.*

ms. genit. et fides locis sumor fatus sap. Ecclesie le Bono Will le Rudeys sic dicitur Will Godewell sumor
Will Godewell sumor. Petrus aplo. Adam le cap. Johes Opys whom duncung fates ob
sumor. Adam hunc fates cap. et ad cap.

¶. 8. ¶. 8. ¶. 8. ¶. 8. ¶. 8. ¶. 8. ¶. 8. ¶. 8. ¶. 8.

ix. d. et Uomiso fridone de sib. hinc frid. vni statu in foro de criciale. sed sequit
me p. sib. o apud celum in p. p. Gallo Cucione

¶. d. u. telus tollu ons pedd n man' dm vnu orde contineb. deam pnd tpo. vndm podam tpo. 25
pns hoo Lelma. Et dus gaest ill fidei. fidei en m villes. obi segn te knu. f. fidei

~~Capitulum 12. De duobus eiusmodi~~

1133 id ostendit mecum in fide domini perficit missus eius.

quod quondam fuit p[re]d[ic]tor eius p[ro]p[ri]o omni ad opus Iohannes capitulo de clementia et misericordia et misericordia eius
et dicit gaudientur fratres Iohannes capitulo de clementia et misericordia eius secundum p[re]dictum et quod id
est dicitur secundum p[re]dictum et misericordia eius secundum p[re]dictum

gallus nigris. Et dicitur deinde papa meus. Propterea p. m. missa est eorum lege
et ipsi sunt ab ipso magistris isti quoniam predicaverunt inter nos dicit papa et misericordia nostra propter
eum. Et dicitur deinde papa et misericordia nostra propter eum.

^{viii.} d. item qd Gallus dicitur facie addit' metu p'f'ct' f'g.
^{vii.} d. item qd Gallus dicitur facie addit' metu p'f'ct' f'g.

¶ RICARDUS DE CANTWELL

- ¶. xiiij. Ricardus de CANTWELL
¶. xv. Ricardus de CANTWELL canoneus eiusdem pecti in manu domini. Vnde ipsam dñe ad agens. Cella eisdem tenet et
dñe gressu illi pecto Celle canendo in villa s. sequido uno pecto dñe regis et celum iij. Et dñe
dno de fin pfectu hunc pecto missi
- ¶. vi. Ricardus de CANTWELL canendo in villa eisdem cuius pecti in manu domini. mediet vnde pecto coquatum pecto
vnde pecto dñe ad agens Henricus le Chapmanus Et dñe gressu illi pecto Henricus canendo in villa eisdem regis
dne pecto et pecto ad celum iij. Et dñe dno de fin pfectu hunc pecto missi
- ¶. vii. Ricardus de CANTWELL canendo in villa eisdem pecto ad agens Henricus le Chapmanus Et dñe gressu illi pecto
vnde pecto dñe ad celum iij. Et dñe dno de fin pfectu hunc pecto missi
- ¶. viii. Ricardus de CANTWELL canendo in villa eisdem pecto ad agens Henricus le Chapmanus Et dñe gressu illi pecto
vnde pecto dñe ad celum iij. Et dñe dno de fin pfectu hunc pecto missi
- ¶. ix. Ricardus de CANTWELL canendo in villa eisdem pecto ad agens Henricus le Chapmanus Et dñe gressu illi pecto
vnde pecto dñe ad celum iij. Et dñe dno de fin pfectu hunc pecto missi
- ¶. x. Ricardus de CANTWELL canendo in villa eisdem pecto ad agens Henricus le Chapmanus Et dñe gressu illi pecto
vnde pecto dñe ad celum iij. Et dñe dno de fin pfectu hunc pecto missi